[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЖУМАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 25.12.2017 г.                                                                           №  148_
хутор Джумайловка

Об отмене постановления администрации Джумайловского сельского поселения Калининского района № 43 от 11 февраля 2016 года «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на право организации розничного рынка»
В соответствии с Уставом Джумайловского сельского поселения Калининского района п о с т а н о в л я ю:

            1.Признать утратившим силу постановление  администрации Джумайловского сельского поселения Калининского района № 43 от 11 февраля 2016 года «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на право организации розничного рынка»
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

 Глава Джумайловского сельского поселения

 Калининского района                                                                     Е.И. Краснопюр

	2
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Джумайловского сельского

поселения Калининского района от _________________№____

«Об отмене постановления администрации Джумайловского сельского поселения Калининского района № 43 от 11 февраля 2016 года «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на право организации розничного рынка»

	Проект подготовлен и внесен:

Общим отделом

Джумайловского сельского поселения

Калининского района

Начальник отдела

	         Е.В.Бабиева